
  

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 25.6/23 
 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 
 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV-31.8/19 Senatu Uniwersytetu  

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowych 

zasad procesu dyplomowania na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

dla studentów Wydziału Politologii i Dziennikarstwa 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742)  oraz § 26  pkt. 10 w związku  

z § 100 ust. 3 Statutu UMCS, a także § 35 ust. 5 Regulaminu studiów, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXIV-26.5/19 Senatu UMCS z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu studiów, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

Na wniosek kolegium dziekańskiego Wydziału Politologii i Dziennikarstwa,  

Senat UMCS postanawia wprowadzić następujące zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały  

Nr XXIV -31.8/19 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia  

27 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad procesu dyplomowania na 

Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie dla studentów Wydziału Politologii  

i Dziennikarstwa: 

1) w § 3 ust. 4 zdanie czwarte otrzymuje brzmienie: 

„Na kierunkach ogólnoakademickich dopuszczona, a na kierunkach praktycznych zalecana 

jest praca dyplomowa w formie projektu oznaczająca przygotowanie rozwiązania określonego 

problemu badawczego oraz działanie studenta (akcja społeczna, zdarzenie komunikacyjne, 

realizacja medialna, inicjatywa technologiczno–biznesowa) wpisująca się w profil studiów, 

poszerzona o pisemną interpretację o charakterze teoretycznym.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zmiany mają zastosowanie od roku 

akademickiego 2023/2024. 
 

                                                                                                 w zastępstwie Rektora  

                                                                                          Prorektor ds. Ogólnych 

                                                                                                  

                                                                                                   

                                                                               dr hab. Arkadiusz Bereza, prof. UMCS  

 


